L’Ajuntament es compromet a condicionar l’espai en totes aquestes actuacions. 

QUARTA.- Execució, Finançament, Abonament i Justificació del Projecte. 

Per al compliment deis objectius, l'Ajuntament de Deltebre es compromet a aportar la 
quantitat total de VINT-I-DOS MIL EUROS //22.000.-//€ que es finançaran amb càrrec a la 
partida 480.00 33401 CONVENI SOCIETAT MUSICAL "ESPIGA D'OR", del vigent 
pressupost municipal. 

Per a la deguda justificació, l’Escola de Música ha de presentar a l'Ajuntament amb data 
límit 31 d'octubre de 2025 la següent documentació: